
KRAJSKÝ ÚŘAD JIHOMORAVSKÉHO KRAJE 
Odbor územního plánování a stavebního řádu 
Žerotínovo náměstí 3, 601 82 Brno 

 

  

 

IČ DIČ Telefon DS E-mail Internet 
708 88 337 CZ70888337 541 651 111 x2pbqzq posta@kr-jihomoravsky.cz  www.kr-jihomoravsky.cz  

 

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 
Toto oznámení musí být vyvěšeno na úřední desce Krajského úřadu  

Jihomoravského kraje na dobu nejméně 15-ti dnů.  
Patnáctým dnem po vyvěšení se písemnost považuje za doručenou.  

Vyvěšeno dne:         

Sejmuto dne: 

Zveřejněno způsobem umožňujícím dálkový přístup dne: 

 
OZNÁMENÍ 

ZAHÁJENÍ ÚZEMNÍHO ŘÍZENÍ 

Jihomoravský kraj, IČ 70888337, Žerotínovo náměstí 3, 601 82 Brno, který zastupuje Správa a údržba silnic 
Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje, Žerotínovo náměstí 3, 601 02 Brno (dále jen „žadatel“) 
podal dne 21.02.2020 žádost o vydání územního rozhodnutí o umístění stavby 

II/374 Boskovice – Lhota Rapotina, přeložka 

(dále jen „záměr“ nebo též jen „stavba“) na pozemcích parc.č. 3795 (orná půda), 3796 (orná půda), 3797 
(trvalý travní porost), 7058/1 (ostatní plocha), 7166/15 (vodní plocha), 3799 (trvalý travní porost), 7178 
(ostatní plocha), 7058/19 (ostatní plocha), 7058/17 (ostatní plocha), 7177 (ostatní plocha), 3798 (orná půda), 
3939 (lesní pozemek), 3925 (trvalý travní porost), 3926 (lesní pozemek), 3924/3 (orná půda), 3924/2 (orná 
půda), 3924/1 (orná půda), 3927 (trvalý travní porost), 7058/16 (ostatní plocha), 3928/1 (orná půda), 3928/3 
(trvalý travní porost), 7070 (ostatní plocha), 3936 (trvalý travní porost), 3938 (ostatní plocha), 3935/2 (trvalý 
travní porost), 3935/1 (orná půda), 3933/1 (orná půda), 3933/2 (trvalý travní porost), 3933/3 (ostatní plocha), 
3930/7 (orná půda), 3930/6 (orná půda), 3930/1 (orná půda), 3930/5 (orná půda), 7058/8 (ostatní plocha), 
3930/3 (ostatní plocha), 7058/9 (ostatní plocha), 7058/10 (vodní plocha), 7058/12 (ostatní plocha), 7058/11 
(ostatní plocha), 7058/14 (vodní plocha), 7058/6 (ostatní plocha), 7058/7 (ostatní plocha) vše v katastrálním 
území Boskovice a pozemky parc. č. 109/4 (ostatní plocha), 109/13 (ostatní plocha), 109/15 (ostatní plocha), 
109/16 (ostatní plocha), 316/3 (vodní plocha), 316/4 (ostatní plocha), vše v katastrálním území Lhota 
Rapotina.   

 

   
 

 

 

  
Č. j.: JMK 32430/2021 
Sp. zn.: S-JMK 31701/2020 OÚPSŘ 
Vyřizuje: Ing. Rabušicová 
Telefon: 541 651 308 
Počet listů/stran: 5/9 
Datum: 01.03.2021 

 
 
 

 

   

mailto:posta@kr-jihomoravsky.cz
http://www.kr-jihomoravsky.cz/


2 

Popis záměru: 

Předmětem záměru je přeložka silnice II/374 v úseku mezi provozním staničením cca km 21.063 a 22,003 
(v úseku tzv. soutěsky Boskovického potoka) v délce 940 m, dále vyvolaná přeložka napojení silnice III/37424 
mezi v délce 133 m a přeložka úseku Boskovického potoka. Přeložka silnice II/374 je vyvolána souběžnou 
stavbou železniční tratě Boskovická spojka (uvolnění trasy pro trať) a je podmíněna současně realizovanou 
přeložkou železniční trati Skalice nad Svitavou – Boskovice v rámci stavby Boskovická spojka.  

Záměr je členěn na tyto stavební objekty (dále jen „SO“): 

- SO 001 Příprava území 
- SO 101 Přeložka silnice II/374 
- SO 102 Připojení silnice III/37424 
- SO 103 Hospodářské sjezdy  
- SO 104 Oplocení 
- SO 201 Úprava mostu přes Bělou 
- SO 202 Opěrná zeď nad Boskovickým potokem 
- SO 204 Propustek v km 0,216 
- SO 205 Propustek v km 0,538 
- SO 301 Přeložka koryta Boskovického potoka 
- SO 401 Přeložka sdělovacích kabelů CETIN 
- SO 801 Rekultivace 
- SO 811 Vegetační prvky 

SO 001 Příprava území 
Předmětem objektu bude provedení skrývky ornice na pozemcích ZPF a odstranění konstrukce vozovky 
rušené části silnice II/374. Dále budou provedeny úpravy složitého terénu a nutné zemní práce pro zajištění 
přístupu staveništní techniky do hůře přístupných míst, zejména v blízkosti Boskovického potoka a přilehlých 
skalních svahů při budování zárubní zdi a přeložky potoka.  Není předmětem územního rozhodnutí. 

SO 101 Přeložka silnice II/374 
Předmětem objektu je vlastní přeložka silnice II/374. Začátek úpravy je cca 90 m před stávajícím železničním 
přejezdem v žkm 29,209 ve směru od Boskovic. Trasa silnice zde bude přeložena do prostoru stávajícího 
koryta Boskovického potoka, který bude odsunut do paty přilehlého příkrého svahu a od silnice II/374 bude 
oddělen novou betonovou opěrnou zdí. Tím bude vytvořen koridor pro souběh tras silnice II/374, tratě 
Boskovické spojky, Boskovického potoka a účelové komunikace v nejužším místě zájmového území. Trasa 
silnice dále vede v souběhu s navrženou trasou železniční stavby až k místu křižovatky se silnicí III/37424, 
která bude přestavěna. Bude vytvořena nová styková křižovatka s kolmým napojením. Trasa silnice se 
následně vzdaluje od drážního tělesa až k místu stávajícího silničního mostu přes řeku Bělou, na jehož konci 
je trasa přeložky ukončena. Trasa bude plynule napojena na stávající směrové vedení silnice II/374 
a akceptuje tedy i variantu výhledového silničního obchvatu Lhoty Rapotiny, která využívá stávající silniční 
těleso mezi řekou Bělou a obcí Lhota Rapotina. Návrh však současně umožňuje i směrové napojení na 
variantní řešení zmíněného výhledu obchvatu, který s využitím stávajícího silničního tělesa nepočítá a je 
veden zcela novou trasou. Přeložka silnice II/374 je navržena v návrhové kategorii S9,5/60.  

SO 102 Připojení silnice III/37424 
V rámci objektu bude provedeno upravené napojení silnice III/37424 na přeloženou trasu silnice II/374. 
Zřízena bude nová kolmá styková křižovatka v km 0,738. Šířkové uspořádání komunikace vychází z návrhové 
kategorie S6,5/50. Silnice III/37424 bude upravena v délce 133 m. Odvodnění navržené části silnice III/37424 



3 

je řešeno jednostranným příčným sklonem do levého otevřeného příkopu, který bude v km 0,020 převeden 
pod vozovkou trubním propustem DN 800 a napojen na levostranný příkop silnice II/374. 

SO 103 Hospodářské sjezdy  
V rámci stavby budou zřízeny 3 nové hospodářské sjezdy pro přístup k pozemkům vymezenými stavbami 
přeložky silnice II/374 a tratě Boskovické spojky. Všechny budou zřízeny v blízkosti křižovatky se silnicí 
III/37424. Sjezdy jsou navrženy v šířce 6,0m a s podélným sklonem maximálně 8,0 %. Dva sjezdy křižují přilehlé 
podélné odvodňovací příkopy a budou zatrubněny propustky DN600. 

SO 104 Oplocení 
V začátku úseku přeložky silnice dochází z důvodu rozšíření silničního tělesa k zásahu do soukromého 
oploceného pozemku. V rámci objektu bude provedena demontáž stávajícího a zřízení nového oplocení 
pozemku. Nové drátěné oplocení výšky 1,8 m bude provedeno v délce 60 m. 

SO 201 Úprava mostu přes Bělou 
V rámci stavby dochází k směrové změně trasy silniční komunikace, která vyvolá polohovou úpravu 
komunikace nacházející se na tomto mostě. Úprava komunikace bude spočívat v příčném posunu cca od 0 do 
350 mm, který vyvolá úpravu levé římsy  (dobetonování nové železobetonové monolitické římsy) ve směru 
staničení km, úpravu spádování povrchu nosné konstrukce (sanační stěrky), provedení nové bezešvé izolační 
vrstvy nástřikem v tomto lokálním místě (cca v pruhu 1 m) včetně napojení na stávající souvrství vodotěsné 
izolace a provedení ochranných vrstev, provedení podpovrchového odvodnění včetně napojení na stávající, 
osazení svodidel bude součástí komunikace.  

SO 202 Opěrná zeď nad Boskovickým potokem 
Návrh přeložky silniční komunikace předpokládá souběh z leva s novou polohou železniční jednokolejné 
dráhy a zprava souběh s Boskovickým potokem, proto je bezprostředně nutné stávající svah omezit 
železobetonovou zárubní zdí, která vytvoří prostor v území pro souběh Boskovického potoku, pozemní 
komunikace a železniční tratě. Výška železobetonové zárubní zdi nad korytem trvalého vodního toku bude 
proměnná cca od 0,5 m cca do 7,0 m a celková délka zárubní zdi bude od km 0,129 do km 0,267. V horní části 
za rubem konstrukci bude provedeno povrchové odvodněné pomocí betonových žlabů. Povrchové 
odvodnění bude svedeno do Boskovického potoka. 

SO 204 Propustek v km 0,216 
Propustek o DN 1000 mm převádí občasnou vodoteč ze zpevněného příkopu vedoucí podél komunikace 
do Boskovického potoka. Na vtoku do propustku bude vytvořena železobetonová šachta, do které bude 
sveden zpevněný příkop vedoucí podél silnice. Na výtoku bude povrch okolo propustku zpevněn kamenem 
uloženého do betonového lože v šířce cca 2 m.  

SO 205 Propustek v km 0,538 
Silniční propustek v km 0,538 se nachází na přeložce silnice II/374 a navazuje na železniční propustek v km 
29,636 (SO 04-19-04 Propustek v km 29,636 stavby Boskovická spojka). Propustkem budou odváděny 
srážkové vody do nově vytvořeného odvodňovacího příkopu a dále do Boskovického potoka. Propustek bude 
ukončen šikmými svahovými čely s odlážděním. Rovněž bude provedeno odláždění svahů a dna v okolí 
propustku lomovým kamenem. Na výtoku bude vytvořen otevřený nezpevněný příkop, který bude zaústěn 
do Boskovického potoka. 

SO 301 Přeložka koryta Boskovického potoka 
Předmětem úpravy jsou 2 úseky Boskovického potoka, ve kterých koryto potoka protéká v těsném souběhu 
se stávající železniční tratí.  



4 

V úseku km 0,105 – 0,291 (použito staničení návrhového úseku vozovky) bude koryto toku bude v délce úseku 
195 m přeloženo do paty násypu návrhové silniční komunikace. Levý břeh bude opevněn dlažbou z lomového 
kamene do betonu ve sklonu 1:1, navazující na zpevněnou krajnici vozovky (SO 101). Levý svah bude 
stabilizován opěrnou železobetonovou zdí (SO 202 Opěrná zeď nad Boskovickým potokem). Podél opěrné zdi 
bude v celém jejím úseku provedena přizdívka z lomového kamene po úroveň hladiny Q100. Dno koryta bude 
opevněno kamenným záhozem s proštěrkováním. 

V úseku km 0,434 – 0,449 se nachází poškozená a podemletá konstrukce stávající opěrné zdi. Zeď bude 
odbourána a ve stejné délce úseku (17 m) nahrazena opevněním svahu kamennou rovnaninou z lomového 
kamene s vyklínováním spár. Rovnanina bude uložena ve sklonu 1:1 do výšky stávající opěrné zdi, min. po 
kótu hladiny Q100. Předpokládaná výška opevnění je 2,10 m nade dnem potoka. Nad rovnaninou bude svah 
upraven ohumusováním a osetím. 

V úseku km 0,449 – 0,484 je koryto vedeno ve skalním masivu, je dostatečně kapacitní i stabilní a bude 
ponecháno bez zásahu. V km 0,484 se nachází skalní práh – stupeň o výšce cca 1 m. Pod skalním prahem se 
na pravém břehu nachází narušená a vykloněná konstrukce stávající opěrné zdi. Konstrukce bude v km 0,484 
– 0,510 nahrazena dlažbou z lomového kamene do betonového lože ve sklonu 1:1,5, navazující na krajnici 
vozovky (SO 101).                                                                                        

SO 401 Přeložka sdělovacích kabelů CETIN 
V rámci tohoto SO bude řešena ochrana a přeložení kabelů CETIN mezi kilometry 0,6 a 0,9 nově budované 
přeložky silnice II/374 Boskovice – Lhota Rapotina. Stávající trasa metalických a optických kabelů vede v kolizi 
s nově navrženou trasou silnice II/347, proto bude provedena stranová přeložka dotčených kabelů. Následně 
se provede ochránění kabelů v nové trase proti pojíždění těžkou technikou. Délka nově navržené kabelové 
trasy je cca 260 m. Kabely uloží do betonového žlabu, který se následně obetonuje, aby vznikla kontinuální 
chránička. Nová trasa kabelů se překryje silničními panely, aby nedošlo k jejich poškození během stavby. 

SO 801 Rekultivace 
V rámci novostavby přeložky budou v k.ú. Boskovice zrušeny a následně rekultivovány na zemědělskou půdu 
dva úseky silničního tělesa v km 0,70 – 0,85 o celkové výměře 2080 m2. Technická rekultivace bude 
provedena v rámci technologických postupů provádění přeložky silnice. Biologická část rekultivace bude 
bezprostředně navazovat na technickou rekultivaci, podle návrhu postupu biologické rekultivace. Pozemek 
by měl být začleněn do zemědělské výroby po provedení biologické rekultivace.  

SO 811 Vegetační prvky 
Předmětem SO je kácení porostů dřevin (keřových porostů a náletové zeleně) a ochrana zeleně během 
stavebních prací a náhradní výsadba.  

Krajský úřad Jihomoravského kraje, odbor územního plánování a stavebního řádu (dále jen „KrÚ“) jako 
příslušný správní orgán ve smyslu § 2e odst. 1 zákona č. 416/2009 Sb., o urychlení výstavby dopravní, vodní 
a energetické infrastruktury a infrastruktury elektronických komunikací, ve znění pozdějších předpisů, 
ve spojení § 13 odst. 1 písm. b) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební 
zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „stavební zákon“), oznamuje podle § 87 odst. 1 stavebního 
zákona, zahájení územního řízení, ve kterém upouští od ústního jednání. Účastníci řízení mohou uplatnit 
námitky a dotčené orgány závazná stanoviska do 

15 dnů od doručení tohoto oznámení. 

K později uplatněným námitkám a závazným stanoviskům nebude přihlédnuto. Účastníci řízení mohou 
nahlížet do podkladů rozhodnutí u KrÚ, Žerotínovo nám. 3/5, Brno – II. patro, dveře č. 217 pouze v úřední 



5 

dny, a to v pondělí od 8.00 do 13.00 hod. a ve středu od 12.00 do 17.00 hod., a to na základě předchozí 
domluvy na tel. č.: 541 651 308 nebo 541 651 394, 541 651 243 nebo e-mail: rabusicova.marcela@kr-
jihomorvasky.cz. Nechá-li se některý z účastníků řízení zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou 
moc. 

Dnem následujícím po uplynutí shora uvedené lhůty k podání námitek počíná běžet lhůta 5 dnů, ve které 
mají účastníci řízení podle § 36 odst. 3 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále 
jen „správní řád“), vyjádřit se k podkladům rozhodnutí.  Po uplynutí uvedených lhůt KrÚ ve věci rozhodne. 

Poučení účastníků 

Na předmětné územní řízení se vztahuje zákon č. 416/2009 Sb., ve smyslu § 2 odst. 1 téhož zákona. Podle § 2 
odst. 5 zákona č. 416/2009 Sb. se v řízení podle stavebního zákona, které je řízením s velkým počtem 
účastníků, oznámení o zahájení řízení doručuje postupem podle stavebního zákona (viz § 87 odst. 1 
stavebního zákona). Ostatní písemnosti v řízení se doručují jednotlivě pouze žadateli, obci, na jejímž území 
má být záměr uskutečněn, a dotčeným orgánům; ostatním účastníkům řízení, a to i těm kterým se oznámení 
o zahájení řízení doručuje jednotlivě, se doručují veřejnou vyhláškou. 

Závazná stanoviska, která mohou dotčené orgány uplatňovat podle § 4 odst. 4 stavebního zákona, a námitky 
účastníků řízení a připomínky veřejnosti musí být uplatněny nejpozději při ústním jednání, případně při 
veřejném ústním jednání, při kterém musí být nejpozději uplatněny také připomínky veřejnosti; jinak se k nim 
nepřihlíží. Jestliže dojde k upuštění od ústního jednání, musí být závazná stanoviska dotčených orgánů podle 
§ 4 odst. 4 stavebního zákona a námitky účastníků řízení a připomínky veřejnosti uplatněny ve stanovené 
lhůtě; jinak se k nim nepřihlíží. K závazným stanoviskům a námitkám k věcem, o kterých bylo rozhodnuto při 
vydání územně plánovací dokumentace, se nepřihlíží. 

Obec uplatňuje v územním řízení námitky k ochraně zájmů obce a zájmů občanů obce. Osoba, která může 
být účastníkem řízení podle § 85 odst. 2 písm. a) a b) stavebního zákona, může uplatňovat námitky proti 
projednávanému záměru v rozsahu, jakým může být její právo přímo dotčeno. Osoba, která je účastníkem 
řízení podle zvláštního právního předpisu, může v územním řízení uplatňovat námitky, pouze v rozsahu, 
v jakém je projednávaným záměrem dotčen veřejný zájem, jehož ochranou se podle zvláštního právního 
předpisu zabývá. K námitkám, které nesplňují uvedené požadavky, se nepřihlíží. 

Účastník řízení ve svých námitkách uvede skutečnosti, které zakládají jeho postavení jako účastníka řízení, 
a důvody podání námitek; k námitkám, které překračují rozsah stanovený v předchozím odstavci, 
se nepřihlíží. 

 
 
 
Ing. arch. Eva Hamrlová 
vedoucí odboru 
 
 
Rozdělovník 

Obdrží – jednotlivě:  

Účastníci podle § 85 odst. 1 písm. a) stavebního zákona a § 27 odst. 1 správního řádu: 
Jihomoravský kraj – zast.  Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje, 
Žerotínovo náměstí č.p. 449/3, Veveří, 602 00 Brno (IDDS: k3nk8e7) 



6 

 
Účastníci podle § 85 odst. 1 písm. b) stavebního zákona: 
Město Boskovice, Masarykovo náměstí 4/2, 680 01 Boskovice (IDDS: qmkbq7h) 
Obec Lhota Rapotina, Lhota Rapotina č.p. 15, 679 01 Lhota Rapotina (IDDS: 9wtbqr3) 

Účastníci podle § 85 odst. 2 písm. a) stavebního zákona a § 27 odst. 1 správního řádu: 
Město Boskovice, Masarykovo náměstí4/2, 680 01 Boskovice (IDDS: qmkbq7h) 
Obec Lhota Rapotina, Lhota Rapotina č.p. 15, 679 01 Lhota Rapotina (IDDS: 9wtbqr3) 
Jaroslav Parák, Komenského 1880/35, 680 01 Boskovice 
Eva Paráková, Komenského 1880/35, 680 01 Boskovice 
MP Holding, a.s., Hradní 638/6, 680 01 Boskovice 
Dagmar Kočí, Pechova 4400/50, Židenice, 615 000 Brno 
Martin Přibyl, bratří Křičků 1542/1, Řečkovice, 621 00 Brno 
Petr Přibyl, Poznaňská 2460/7, Žabovřesky, 616 00 Brno 
Josef Stejskal, Lhota Rapotina 78, 679 01 Lhota Rapotina 
Josefa Stejskalová, Lhota Rapotina 78, 679 01 Lhota Rapotina 
Ing. Petra Zábojníková, Lhota Rapotina 5, 679 01 Lhota Rapotina 
Ing. Pavel Borek, Sadová 1544/7, 678 01 Blansko 
Doubravická, a.s., Hybešova 228, 679 11 Doubravice nad Svitavou 
Jan Musil, Drnovice 287, 679 76 Drnovice 
Lukáš Janoušek, Lhota Rapotina 14, 679 01 Lhota Rapotina 
Anna Janoušková, Lhota Rapotina 9, 679 01 Lhota Rapotina 
Ing. Miloslav Bayer, Svatopluka Čecha 998/15, 680 01 Boskovice 
ČR – Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, Rašínovo nábřeží 390/42, Nové Město, 128 00 
Praha 2 
ČR – Ředitelství silnic a dálnic, Na Pankráci 546/56, Nusle, 140 00 Praha 4 (IDDS: zjq4rhz) 
ČR – Správa železnic, státní organizace, Dlážděná č.p. 1003/7, 110 00 Praha 1 – Nové Město (IDDS: uccchjm) 
ČR – Lesy České republiky, s.p., Přemyslova 1106/19, 500 08 Hradec Králové (IDDS: e8jcfsn) 
ČR – Povodí Moravy, s.p., Dřevařská 932/11, Veveří, 602 00 Brno (IDDS: m49t8gw) 
CETIN a.s., Českomoravská č.p. 2510/19, 190 00 Praha 9 – Libeň (IDDS: qa7425t) 
EG.D, a.s., Lidická 1873/36, Černá Pole, 68 01 Brno 
"Svazek vodovodů a kanalizací" měst a obcí, 17. listopadu 138/14, 680 01 Boskovice (IDDS: dmrmzxa)  
Waldviertler Sparkasse Bank AG, Sparkassenplatz 3, 3910, Zwettl, Rakousko, vykonává: Waldviertler 
Sparkasse Bank AG, Klášterská 126, Jindřichův Hradec II, 377 01 Jindřichův Hradec  

Dotčené orgány: 
Městský úřad Boskovice, odbor výstavby a územního plánování, oddělení úřadu územního plánování, 
náměstí 9.  května 2, 680 11 Boskovice (IDDS: qmkbq7h) 
Městský úřad Boskovice, odbor tvorby a ochrany životního prostředí, náměstí 9.  května 2, 680 11 
Boskovice (IDDS: qmkbq7h) 
Městský úřad Boskovice, odbor dopravy, náměstí 9.  května 2, 680 11 Boskovice (IDDS: qmkbq7h) 
Drážní úřad, sekce infrastruktury, územní odbor Olomouc, Nerudova 1, 779 00 Olomouc (IDDS: 5mjaatd) 
Krajská hygienická stanice Jihomoravského kraje se sídlem v Brně, Jeřábkova č.p. 1847/4, Černá Pole, 
602 00 Brno (IDDS: jaaai36) 
Hasičský záchranný sbor Jihomoravského kraje, Územní odbor Blansko, Poříčí 22, 678 01 Blansko (IDDS: 
ybiaiuv)  
Krajské ředitelství policie Jihomoravského kraje, Územní odbor Blansko, Dopravní inspektorát, Bezručova 
31, 678 11 Blansko 

https://rejstrik-firem.kurzy.cz/49468952/svazek-vodovodu-a-kanalizaci-mest-a-obci/datove-schranky/


7 

Ministerstvo obrany ČR, sekce nakládání s majetkem, odbor ochrany územních zájmů, Tychonova č.p. 
221/1, 160 00 Praha 6, oddělení ochrany územních zájmů Morava (IDDS: hjyaavk) 
Krajský úřad Jihomoravského kraje, Odbor dopravy, Žerotínovo náměstí č.p. 449/3, 602 00 Brno – zde 
Krajský úřad Jihomoravského kraje, Odbor životního prostředí, Žerotínovo náměstí č.p. 449/3, 602 00 Brno 
– zde  

Obdrží – prostřednictvím veřejné vyhlášky na úřední desce Krajského úřadu Jihomoravského kraje  
(účastníci řízení dle § 85 odst. 2 písm. b) stavebního zákona – identifikováni označením pozemků a staveb 
evidovaných v katastru nemovitostí dotčených vlivem záměru) 
pozemky parc.č. 3801/1, 3802, 7058/13, 7058/18, 3930/4, 3905, 3908/3, 3908/2, 3921/1, 3921/2, 7176, 
7174/1 vše v k.ú.  Boskovice,  
pozemky parc. č. 1325, 109/14, 109/15, 304/6, 304/7, 316/2, 316/5, 316/7, 316/8, 316/10, 316/11, 316/12, 
316/14, 316/15, 316/16, 316/17, 109/2, vše v k.ú. Lhota Rapotina. 

Obdrží – prostřednictvím veřejné vyhlášky na úřední desce Krajského úřadu Jihomoravského kraje  
(účastníci řízení dle § 85 odst. 2 písm. b) stavebního zákona) 
E.ON Distribuce, a.s., F. A. Gerstnera č.p. 2151/6, 370 01 České Budějovice (IDDS: nf5dxbu) 
VODÁRENSKÁ AKCIOVÁ SPOLEČNOST, a.s., sídlo Soběšická 820/156, Lesná, 638 000 Brno, Divize Boskovice, 
17. listopadu 14, 680 19 Boskovice 
ČD Telematika, a.s., Pod Táborem 369/8a, 190 00 Praha 9 

Obdrží s žádostí o vyvěšení veřejné vyhlášky i zveřejnění způsobem umožňujícím dálkový přístup a vrácení 
sejmuté vyhlášky 
Městský úřad Boskovice, Masarykovo náměstí 4/2, 680 01 Boskovice (IDDS: qmkbq7h) 
Obecní úřad Lhota Rapotina, Lhota Rapotina č.p. 15, 679 01 Lhota Rapotina (IDDS: 9wtbqr3) 

 


		2021-03-01T09:53:30+0000
	Not specified




